
Příloha č. 2 směrnice rady města č. 3/2009

Město Břeclavy

ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY

Vyřizuje: Vít Pohanka
tel.: 519 311 365 
e-mail: vit.pohanka@breclav.org 
fax: 519 311 363 

V Břeclavi, dne 7.6.2011

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Název veřejné zakázky:
„Obnova vodorovného dopravního značení

Zadavatel:
Město Břeclav
se sídlem nám. T G M. 3, Břeclav, PSČ: 690 81 
zastoupený MUDr. Oldřichem Ryšavým, starostou města 
IČ: 00283061

1. Datum a místo vyhodnocení nabídek
Obálky s nabídkami doručenými ke shora uvedené veřejné zakázce ve stanovené lhůtě pro podáni 
nabídek byly otevřeny dne 7.6.2011 v době od 11:00 hodin do 11:15 hodin v kanceláři paní 
vedoucí odboru Ing. Supové v budově MU Břeclav.

2. Hodnotící komise

1. Ing. Jana Šupová
2. Ing. František Bak 
3 . Vít Pohanka

3. Celkový počet doručených nabídek
Ve lhůtě pro podáni nabídek, tj. do 7.6.2011 do 9:00 hodin, byly přijaty 2 nabídky.

4. Nabídky, které byly doručeny po uplynutí Ihůty pro podání nabídek

5. Seznam nabídek

Číslo
nabídky

O bchodní firm a/název dodavatele/zájem ce IČ
dodavatele/zájem c

e

Datum
podání

nabídky

Čas podání 
nabídky

1. O S F E R  M O R A V A  U H E R S K É
H R A D IŠ T Ě , s .r .o .,  J a tk á ř e  1 5 0 0 ,, 6 8 6  0 1 , 

U h e r s k é  H r a d iš tě

6 0 7 0 9 1 1 1 6 .6 .2 0 1 1 p oštou



Příloha č. 2 směrnice rady města č. 3/2009

2. S tavb a  a ú držb a  siln ic  js.r.o., R iegrova  37 , 26264081 7.6 .2011 8:59
690 01 , B řec la v

6. Posouzení kvalifikace (§59) a posouzení nabídek (§ 76 odst.l)

Hodnotící komise nejprve posoudila nabídky z hlediska kvalifikace a konstatovala, že obě nabídky 
jsou úplné. Hodnotící komise dále v souladu s ustanovením § 76 zákona posoudila nabídky 
z hlediska splnění zákonných požadavků a z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách a konstatuje, že posuzované nabídky vymezené podmínky splňují a žádná 
z nich není rovněž nepřijatelnou nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písmeno d) zákona a rozhodla 
o tom, že tyto nabídky budou dále hodnoceny.

7. Seznam nabídek, které byly komisí ze zadávacího řízení vyřazeny

8. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Jako 
nejvhodnější nabídka bude hodnotící komisí určena ta, která splní veškeré náležitosti stanovené 
tímto zadáním a současně bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu. Pro hodnocení dle výše 
nabídkové ceny je rozhodná výše nabídkové ceny včetně DPH.

Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí je 
uvedeno podle pořadového čísla nabídky).

1. O S F E R  M O R A V A  U H E R S K É  H R A D IŠ T Ě , s.r .o ., J a tk á ř e  
1500 ,, 686  01 , U h ersk é H ra d iště

200  207 ,-

2. S tavba a ú držb a  siln ic  s .r .o ., R iegrova  37 , 690  01 , B řec lav 195 275 ,-

9. Výsledek hodnocení -  pořadí nabídek

Komise doporučuje panu místostarostovi jako vítěze veřejné zakázky „Obnova vodorovného 
dopravního značení“: nabídku firmy:

Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 37, 690 01, Břeclav, IČO: 26264081 .

Přečteno a podepsáno přítomnými členy komise dne 7.6. 2011

Podpisy členů komise:


